promittendo pro se suis heredibus executoribus et assignatis ad satis-

faciendum religiose domine Eiifamie Lesly priorisse de Eleho et eiusdem

loci conuentui suisque procuratoribus et assignatis de summa centum
viginti mercainim monete Scotie infra bine et festum Sancti Martini in

hieme proximum sub pena exeommunicationis Insuper honorabiles viri

Alexander Dundass de Fingaske Alexander Guthre Kinblabmontht pro-

curatores dicta Eufamie priorisse de Elcho et eiusdem loci conuentus

fatentur se plenarie et integre persolutos nomine et ex parte prefatarum

priorisse et conuentus de summa centum mercarum monete Scotie in

parte solucionis gressume dictarum decimarum pretextu prescripti

assedationis eundem Jobannem Erskyn de Dwn suos beredes executores

et assignatos de hujusmodi summa centum mercarum exonerando prout

exonerarunt in perpetuum Presentibus Willelmo Ramsay ciue ciuitatis

Brecbinensis Dauid Dowglass Alexandre Guthre testibus ad premissa

vocatis pariterque rogatis.

Extractum de libro contractuum domini commissarii generalis Bre-

cbinensis.

Ita est Thomas Swyntoun scriba

manu sua propria.

XXI.

TACK OF THE PARISH OF ARBUTHNOT BY JOHN ERSKINE, RECTOR
THEREOF, TO SIR THOMAS ERSKINE, KNIGHT, HIS FATHER-7th
August, 1540.

Die vigesimo septimo mensis Augusti anno Domini millesimo quingen- Assedation of

tesimo quadragesimo sedenti pro tribunali honorabili et egregio viro Arbnthnot.

magistro Martino Balfour rectore de Dunnennache ac official! Sancti

Andree principal! in capella Sancte Anne infra ciuitatem Sancti Andree

loco consistorali eiusdem solito et consueto ad judicia reddenda et causas

audiendas Quo die Johannes Erskyn rector de Arbuthnot Sancti Andree

dioceseos attingens decimum tercium sue statis annum petiit nonnullos
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curatores ad lites et negocia sibi dari etc. Prefatus dominus officialis

ex suo officio nobili dedit honorabilem et egregium virum magistrum

Henricum Sincler rectorem de Glasgow curatorem eidem ad lites et

negocia in vberiori forma Et prefatus Joannes jurauit quod premissa

fecit et petiit incompulsus et inchoactus ex suis propriis motu et volun-

tate Et prefatus magister Henricus jurauit de fideli administratione in

huiusmodi officio ad vtilitatem et commodum dicti Joannis Et super

premissis judex interposuit decretum et autoritatem ordinariam Super

(juibus premissis prefatus magister Henricus petiit actum et instrumen-

tum judicialiter presentibus ibidem magistris Alexandre Kynnyumontht